
Gmina Gniezno

Al.Reymonta 9-11
62-200 Gniezno
Tel: 061 4245750
Fax: 061 4245751

NIP: 784-15-39-770
Regon: 000535793
E-mail: sekretariat@urządgminy.gniezno.pl
Witryna: www.urządgminy.gniezno.pl



Gniezno, dnia 26 kwietnia 2019 r.

UG.271.5.2019

Do wszystkich Wykonawców Dotyczy: Prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn : „Przebudowa chodnika w miejscowości Szczytniki Duchowne – Wola Skorzęcka Gmina Gniezno ”

Gmina Gniezno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) , informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne wpłynęły zapytania od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Okres gwarancji na wykonane roboty

W Tomie II ppkt. 1.2 SIWZ podano 36 – miesięczny podstawowy okres gwarancji na wykonane roboty, maksymalny okres gwarancji to 60 miesięcy:

„ Za zaoferowanie podstawowego, 36- miesięcznego okresu gwarancji , Wykonawca nie otrzyma dodatkowych punktów. W celu uzyskania dodatkowych punktów należy zaoferować okres gwarancji (w miesiącach) od min. 36 do max. 60. „

Z kolei w formularzu ofertowym podano 60 miesięcy podstawowy okres gwarancji na wykonanie roboty, maksymalny okres gwarancji to 84 miesiące :

„ Okres gwarancji na wykonane roboty (min. 60 m-cy, max. 84 m-ce) Za zaoferowanie podstawowego 60-miesięcznego okresu gwarancji Wykonawca nie otrzyma dodatkowych punktów. W celu uzyskania dodatkowych punktów należy zaoferować okres gwarancji (w miesiącach) od min. 61 do max. 84 „

Proszę o wskazanie prawidłowego okresu podstawowego i maksymalnego gwarancji.

Odpowiedź :

Zamawiającym informuje, że zapisy w SIWZ oraz formularzu ofertowym zostały ujednoczone i nadano im brzmienie : „ Za zaoferowanie podstawowego, 36- miesięcznego okresu gwarancji , Wykonawca nie otrzyma dodatkowych punktów. W celu uzyskania dodatkowych punktów należy zaoferować okres gwarancji (w miesiącach) od min. 36 do max. 60. „

„ Okres gwarancji na wykonane roboty (min.36 m-cy, max. 60 m-ce) Za zaoferowanie podstawowego 60-miesięcznego okresu gwarancji Wykonawca nie otrzyma dodatkowych punktów. W celu uzyskania dodatkowych punktów należy zaoferować okres gwarancji (w miesiącach) od min. 37 do max. 60 „

Pytanie nr 2

Wymagania dotyczące wadium

Bardzo proszę o wskazanie miejsca złożenia wadium w formach wymienionych w Tomie III pkt. II ppkt. c, d, e, f SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymienione w Tomie III pkt. II ppkt. c, d, e, f SIWZ należy dołączyć w osobnej kopercie do oferty składanej przez Wykonawcę .

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka